REPUBLIKA E SHQIP“ERISF‘,
BASHKIA VLORE
DREJTORIA E TE ARDHURAVE VENDORE

Nr. (/—Z%Pml. Vloré mé/_\571/_ /2023
L.énda: Njoftim pér Vendosjen ¢ Barrés Siguruese mbi titujt ¢ pronésisé.

QENDRES KOMBETARE T BIZNESIT

Tirané
Pér tatimpaguesit e paraqitur né tabelén e méposhtéme:
NIPTI SUBJEKTI ADMINISTRATORI DETYRIMI
1 L16304203U Besmir Shakaj Besmir Shakaj 61,385.13
2 1.57220216T Ergus Metushi Ergus Metushi 57,759.92
3 L52423022Q Apulia S.r.l Apulia S.r.l 60,950.00
4 L56527202A TIS PARK TIS PARK 60,950.00
5 L57110243) VALBONA AMATAIJ VALBONA AMATAJ 60,949.99
6 L57109245U PETRIT BALLSHI . PETRIT BALLSHI 60,808.78
7 1.57222204G ELISSAVET SPILIOTI ELISSAVET SPILIOTI 60,790.00
Y L96609201A Kevin Mullaemini Kevin Mullaemini 60,621.18
9 L67003203N REDUEL HYSENI REBUEL HYSENI + 60,614.78
10 L36730201K CUNAJ = 4 CUNAJ 60,126.70

Regjistrimet tona tregojné se keta tatimpagues nuk kané paguar detyrimet tatimore sipas shumave
pérkatése né afatin e kérkuar ligjor 20.04.2021.

Tatimpaguesve sipas listés s¢ mésipérme u &shté dérguar dokumenti “Njoftim dhe kérkesé pér (& paguar
¢, por ky detyrim ende nuk €shté paguar.

Mbéshtetur né Ligjin nr.9920 “Pér Procedurat Tatimore né Republll\en e Shqlpense Dt.19.05.20108, i
ndryshuar, neni 91, pika 4 dhe 5, neni 25, pika I, paragrafi i fundit , si dhe Udhezimi nr.24, Daté
02.09.2008, pika 91.2.5, kéto detyrime tashmé jané subjekt i masave shtrénguese né p&rputhje me
legjislacionin pérkatés tatimor.

URDHEROJ

Vendosjen e BarréS Siguruese mbi Titujt e Pronésisé,né ményré q€ t& mos kryen veprime tjetérsimi ndaj

ketyre titujve pér tatimpaguesit, sipas listés emérore paragitur n& tabelén e mésipérme.
Ky dokument pérfagéson Barrén Siguruese & titujve te pronésis€ , ndaj tatimpaguesve debitore , n¢ favor
té Bashkise Vloré , pérfagesuar nga Drejtoria e te ardhurave vendore mbi gjith¢ pasuring dhe & drejtat
pasurore , té cilat i pérkasin kétij tatimpaguesi , lidhur me shumén e detyrimeve tatimore té p'xp'lguara né
afatin e kérkuar prej tij ( tatime, gjoba dhe interes ) . AT

Vendosja e késaj barre synon t& moslejohet tjetérsimi i titujve t& prondsise perfshiré the\moslcjlmm\c shit-
blerjen e aksioneve , deri né shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana ¢ tatimpaguesve dgbxlom.\ e\ o\
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